

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	001667	TABLA PARA EJERCITARSE JT-006	1.00	Unidad	21,008.40	3,991.60	0.00	0.00	21,008.40
2	001073	EXTENSION E 107-25 FTX30 107-25 FT	1.00	Unidad	21,008.40	3,991.60	0.00	0.00	21,008.40
3	001089	SUD B/A CLASICA 00001	1.00	Unidad	21,008.40	3,991.60	0.00	0.00	21,008.40
4	001536	ENCHUFE LINEA 1.8 M AZ-6332	1.00	Unidad	12,605.04	2,394.96	0.00	0.00	12,605.04
5	000901	P/KEVA9 VARIAS	1.00	Unidad	12,605.04	2,394.96	0.00	0.00	12,605.04
6	001200	GIMNASIO EZ-1555	1.00	Unidad	25,210.08	4,789.92	0.00	0.00	25,210.08

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	21,008.40	19.00%	3,991.60					Nro Lineas:	6
IVA	21,008.40	19.00%	3,991.60					Base:	113,445.38
IVA	21,008.40	19.00%	3,991.60					Impuestos:	21,554.62
IVA	12,605.04	19.00%	2,394.96					Retenciones:	0.00
IVA	12,605.04	19.00%	2,394.96					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	25,210.08	19.00%	4,789.92					Descuentos Globales:	0.00
								Total Factura - Descuentos:	135,000.00
								Total Factura:	135,000.00

NOTAS:

SON: CIENTO TREINTA Y CINCO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.